（電子メール施行）

自 第 1 3 0 5 号

平 成 29年 ３ 月 28日

 阪神北県民局県民交流室長

東播磨県民局県民交流室長

北播磨県民局県民交流室長

西播磨県民局県民交流室長

但馬県民局地域政策室長

丹波県民局県民交流室長  様

                   農政環境部環境創造局自然環境課長

自然公園普通地域内における措置命令等に関する処理基準について（通知）

 環境省自然環境局長から「国立公園普通地域内における措置命令等に関する処理基準」

について別添のとおり通知がありましたのでお知らせします。

県内の国定公園・県立自然公園普通地域内においても同処理基準によることとします

ので併せて通知します。

 なお、関係市町には別途通知していますので、申し添えます。

兵庫県農政環境部環境創造局
自然環境課自然環境保全班(自然公園担当)
TEL ０７８－３６２－３３１８

25 214 109
110